



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» февраля 2014

№ 120

О внесении изменений в распоряжение администрации города Белгорода от 26.07.2010 г. № 3374

В связи со структурно-штатными изменениями в администрации города Белгорода и в целях обеспечения оперативного взаимодействия между структурными подразделениями администрации города по обеспечению работоспособности официального сайта органов местного самоуправления города Белгорода:

1. Внести в распоряжение администрации города от 26.07.2010 г. № 3374 «Об официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в сети Интернет» (в ред. от 10.04.2012 г. № 1332, от 07.12.2012 г. № 4192) следующие изменения:

1.1. Дополнить преамбулу распоряжения от 26.07.2010 г. № 3374 после слов «(в редакции решения Совета депутатов города Белгорода от 25 мая 2010 года № 347)» словами «решением Совета депутатов города Белгорода от 29.12.2009 г. № 307 «О порядке организации доступа к информации о деятельности Совета депутатов города Белгорода»»;

1.2. По всему тексту распоряжения, Положения об официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в сети Интернет, Порядка ведения официального сайта органов местного самоуправления города Белгорода в сети Интернет слова «организационное управление», «комитет организационно-аналитической и кадровой работы» заменить словами «управление стратегического планирования, организационно-контрольной и аналитической работы аппарата администрации города» и словами «управление кадровой политики» в соответствующих падежах.

1.3. Пункт 1.5. раздела 1 «Общие положения» Порядка ведения официального сайта органов местного самоуправления города Белгорода в сети Интернет (далее Порядок) изложить в новой редакции:

- «1.5. Общая структура сайта может дополняться, изменяться по

предложениям структурных подразделений органов местного самоуправления города. Все дополнения и изменения структуры сайта согласовываются с заместителем главы администрации – руководителем аппарата администрации города. При этом в структурных подразделениях назначаются ответственные лица за сопровождение новых разделов сайта.»;

1.4. В таблице пункта 4.2. раздела 4 Порядка:

- № 6 «Администрация города» в строке «План мероприятий» в столбцах 3 и 4 слова «комитет организационно-аналитической и кадровой работы», «руководитель комитета» заменить на слова «управление стратегического планирования, организационно-контрольной и аналитической работы аппарата администрации города» и «начальник управления» соответственно;

- № 8 «Муниципальная служба» в столбцах 3 и 4 слова «отдел муниципальной службы и кадров» и «руководитель комитета» заменить на слова «управление кадровой политики» и «начальник управления» соответственно;

- № 9 «Целевые программы» в столбцах 3 и 4 слова «управление экономического развития и инвестиций» и «начальник управления» заменить на слова «департамент экономического развития» и «начальник департамента» соответственно;

- № 12 «Инфраструктура»:

в строках «Промышленность» и «Предпринимательство» в столбцах 3 и 4 слова «управление экономического развития и инвестиций» и «начальник управления» заменить на слова «департамент экономического развития» и «начальник департамента» соответственно;

в строке «Здравоохранение» в столбцах 3 и 4 слова «департамент здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений» и «начальник департамента» заменить на слова «управление здравоохранения» и «начальник управления» соответственно;

в строке «Социальная защита» в столбцах 3 и 4 слова «департамент здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений» и «начальник департамента» заменить на слова «управление социальной защиты населения» и «начальник управления» соответственно;

в строке «Демография» в столбцах 3 и 4 слова «департамент здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений» и «начальник департамента» заменить на слова «управление здравоохранения» и «начальник управления» соответственно;

- в № 13 «Инвестиции» в столбцах 3 и 4 слова «управление экономического развития и инвестиций» и «начальник управления» заменить на слова «департамент экономического развития» и «начальник департамента» соответственно;

- в № 15 «Нормативная база» в столбце 3 слова «управление делами» заменить словами «управление документационного обеспечения»;

- в № 17 «Муниципальные услуги» в столбцах 3 и 4 слова «комитет организационно-аналитической и кадровой работы» и «руководитель комитета» заменить на слова «управление стратегического планирования,

организационно-контрольной и аналитической работы аппарата администрации города» и «начальник управления» соответственно.

2. Управлению информации и массовых коммуникаций (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Медведеву О.И.

Глава администрации
города Белгорода



С. Боженков